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	Արարատ  համայնքի  ավագանու   
2023 թվականի 24  հոկտեմբեր 
  N    -   որոշման

	


                                                                                                                                                                                                                Հավելված N 1
                                                                                                                                           
	                	
ԱՐԱՐԱՏ   ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ  2022 ԹՎԱԿԱՆԻ  -Ի
N 149  -Ն  ՈՐՈՇՄԱՆ ՀԱՏՎԱԾ 2-ՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆԸ
                                             Հազ. Դրամ 


	Տողի
N

	Եկամուտների  անվանումները
	հոդված
	Տարեկան
	Փոփոխ.
+ / -
	Տարի

	
	
	
	
	
	

	1260
	Կապիտալ ներքին պաշտոնական դրամաշնորհներ` ստացված կառավարման այլ մակարդակներից
	7332
	987995,1
	+101484,1
	1089479,2

	1390
	Օրենքով և իրավական այլ ակտերով սահմանված` համայնքի բյուջեի մուտքագրման ենթակա այլ եկամուտներ
	7452
	
3399,3
	
+150,0
	
3549,3





 
	Արարատ  համայնքի  ավագանու   
2023 թվականի 24 հոկտեմբեր  
  N    -   որոշման


Հավելված N 2


ԱՐԱՐԱՏ   ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ  2022 ԹՎԱԿԱՆԻ  -Ի
N 149  -Ն  ՈՐՈՇՄԱՆ ՀԱՏՎԱԾ 2-ՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆԸ                                                                                                                                                                                              Հազ. Դրամ
   
	Բաժին
	
խումբ
	
դաս
	Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման բաժինների, խմբերի և դասերի, ինչպես նաև  բյուջետային ծախսերի տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածների անվանումները
	Տարե
կան
	Փոփոխ.
+ / -
	

տարի

	6
	6
	1
	Բնակարանային շինարարության և կոմունալ ծառայություններ 
	497924,9
	+150,0
	498074,9

	4
	5
	1
	ճանապարհային տրանսպորտ
	554859,5
	+101484,1
	656343,6











Արարատ  համայնքի  ավագանու   
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Հավելված N 3









ԱՐԱՐԱՏ   ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ  2022 ԹՎԱԿԱՆԻ  -Ի
N 149  -Ն  ՈՐՈՇՄԱՆ ՀԱՏՎԱԾ 2-ՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆԸ
                                                                                                                             
                                                                                                                                       Հազ. Դրամ


	Տողի
N
	Բյուջետային ծախսերի տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածների անվանումները
	
Հոդված

	Տարե
կան
	Փոփոխ.
+ / -
	
Տարի

	4639
	Այլ ընթացիկ դրամաշնորհ
	4639
	807980,3
	+150,0
	808130,3

	5113
	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերակառուցում
	5113
	960116,9
	101484,1
	1061601,0




